
COMUNE DI BARONISSI  -   Provincia di  Salerno 
BANDO DI GARA 
I.1) COMUNE DI BARONISSI – Piazza del la Repubbl ica n. 1 – Baronissi (SA) CAP: 
84081 - I tal ia.  Settore Gestione Patr imonio e Ambiente. Al l ’at tenzione di:  Arch. 
Alfonso Landi e-mai l :  al fonso. landi@comune.baronissi .sa. i t  Tel. :+39 089 828212 - 
828223 Fax:+39 089 828252 - 828259 www.comune.baronissi .sa. i t ;  informazioni,  
documentazione: punt i  sopra indicat i .  Offerte: Uff ic io Protocol lo del Comune II .1.1 
Denominazione: procedura aperta per la forni tura di  energia elettr ica per tutte le 
utenze del Comune di Baronissi  periodo dal 01.06.2015 al 31.05.2016 CIG 
600022022F II .1.2 FORNITURA – Luogo: Baronissi  (SA) - cod. NUTS ITF35. I I .1.6 
CPV: 09310000 –II .1.7 AAP: NO II .1.8 lott i :  NO - I I .1.9 NO. I I .2.1 quanti tat ivo: circa 
1960 MWh/annui valore st imato, IVA esclusa: 499.000,00 Moneta: EUR. I I .2.2 opzioni:  
SI facoltà di  prorogare i l  contratto f ino ad un massimo di sei mesi I I .2.3 r innovi:  NO 
II .3 durata: 12 mesi I I I .1.1 Cauzioni e garanzie: Cauzione provvisoria: art .  33 
Capitolato - def ini t iva: art .  17 Capitolato - Assicurazioni:  art .  22 Capitolato I I I .1.2 
Finanziamento: mezzi ordinari  di  bi lancio - Pagamenti  ex art icolo 12 Capitolato I I I .2.1 
Iscr izione al la camera di Commercio e iscr iz ione nei registr i  del l ’AEEG II I .2.2 
referenze bancarie r i lasciate da almeno 2 ist i tut i  di  credito o intermediar i  autor izzat i  
I I I .2.3 almeno tre forni ture, in corso di  esecuzione o eseguito negl i  ul t imi 36 mesi,  di  
1.500.00 euro IV.1.1 Procedura: Aperta. IV.2.1 cr i ter i  di  aggiudicazione: prezzo più 
basso IV.3.3 Termine accesso documenti :  15.01.2015 IV.3.4) Termine r icevimento 
offerte: 23.01.2015 Ora: 12:00 IV.3.7) vincolo offerta giorni:  180 IV.3.8) apertura 
offerte: 27.01.2015 Ora: 09:30 c/o: Sede Municipale – Sala Consi l iare 4° piano – 
Persone ammesse: 2 legal i  rappresentant i  del le imprese o soggett i  munit i  di  apposita 
delega scri t ta VI.3 Informazioni complementari :  Responsabi le del Procedimento Arch. 
Alfonso Landi tel .  + 39 089 828212 Responsabi le del l ’esecuzione del contratto Arch. 
Alfonso Landi tel .  + 39 089 828212 Al l .  A I I I  of ferte da inviare a: Uff ic io protocol lo 
VI.4.1):  T.A.R. Campania Sezione di Salerno VI.5) data di  spedizione GUEU del 
presente avviso: 07.11.2014 
Baronissi ,  l ì  20 novembre 2014 
I l  Responsabi le del Settore: Arch. Alfonso Landi              

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  9 Dicembre 2014


	BURC n. 83 del  9 Dicembre 2014

